Johannes Boem filius quondam Lamberti van der Heijden hereditarie vendidit Amelio filio quondam Lamberti Melijs soen (dg: hereditarie vendidit) hereditariam paccionem decem modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex septem mensuris dictis gherden terre sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Lamberti Ghiben soen ex uno et inter hereditatem (dg: Eli) Elizabeth dicte Ghiben et eius liberorum ex alio tendentibus a communi platea ad locum dictum dat Waudt et ex edificiis supra dictas septem virgatas dictas gherden consistentibus atque ex quatuor virgatis dictis gherden terre sitis in parochia de Druenen inter hereditatem dicti Lamberti Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Johannis Oghe filii (dg: quond) Arnoldi Hoenken ex alio tendentibus a communi platea ad locum dictum ter Scoet toe item ex sex virgatis dictis gherden terre sitis in parochia predicta inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Martini Bertrams soen (dg: ex uno) et eius (dg: li) liberorum ex uno et inter hereditatem Robberti (dg: Rutg) #filii# quondam (dg: Rutgher) Rutgheri die Bie ex alio tendente a loco dicto van der (dg: Scoet) Scoet ad hereditatem Reijneri (dicti W) filii quondam Walteri Bertouts soen et Elizabeth relicte quondam Johannis Graeuwarts promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis ex premissis et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Moedel datum in die Marcelli.

BP 1181 p 260v 04 do 16-01-1399.

Walterus zvw Johannes Belen soen droeg over aan Johannes Knuijt zvw Johannes Knuijt al zijn goederen, en alle goederen die aan voornoemde Walterus gekomen waren na overlijden van wie dan ook.

Walterus filius quondam Johannis Belen soen omnia bona sua mobilia (dg: et here) et immobilia hereditaria (dg: pa) et parata (dg: quocumque) quocumque locorum consistencia sive sita et omnia bona dicto Waltero de morte quarumcumque personarum successione advolvenda ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: Kuijc) #Knuijt# filio quondam Johannis (dg: Kuij) Knuijt promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1181 p 260v 05 do 16-01-1399.

Johannes van Catwijk nzv Johannes van Catwijk maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 11 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan hem verkocht door Henricus Dicbier zvw Johannes heer van Mierlo.

Johannes de Catwijk filius naturalis quondam Johannis de Catwijk hereditariam paccionem (dg: ..) undecim modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis venditam sibi ab Henrico Dicbier filio quondam Johannis domino de Mierle prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Dordrecht et Wiel datum supra.